

## ЗАТВЕРДЖЕНО

ОСББ "САДОВИЙ-25"  
( назва організації, що затверджує )

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

“ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 2020 р.

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою:  
вул. Комбінатна, 25А, парадне №5

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Облаштування робочого місця без установаження верстата	ліфт	1	
2	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
3	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал вгору	поверх	16	
4	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал униз	поверх	16	
5	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (свердління отворів в цегляних стінах для встановлення дюбелей HILTI (для закріплення поясів)	шт	512	
6	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 130 мм (для установаження закладних деталей)	шт	256	
7	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,2	
8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм (отвор у поясі товщ. 5,0 мм для кріплення до стін шахти). Глибина свердління отвора -- 5 мм	шт	512	
9	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм (200-5=195 к=19,5)	шт	-512	
10	Вивірення по штихмасу направляючої кабіни	поверх	16	
11	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 1 т - кутик 75x75x5-0,2976 т; закладні деталі -0,052 т	т	0,3476	
12	Підготовка ліфтів до здачі в експлуатацію. Ліфти на 9 зупинок з автоматичними розсувними дверима	ліфт	1	
13	На кожен зупинку понад 9 збільшувати або зменшувати. Ліфти з автоматичними розсувними дверима	зупинка	7	

Склав

С.О. Черкашин

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5

Форма № 1а

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1  
на ремонтні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	Заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>I. Витрати труда</b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.-год.	566,66	60,24			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.-год.	237,45	52,48			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.-год.	189,5	57,74			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5				
7		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	46,62	94,65			
		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.-год.	1040,23				
		Середній розряд робіт	розряд	4,0				
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>								
8	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	5,0176	158,75			
9	СН204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	0,86205	107,50			
10	СН233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш-год	154,9056	73,16			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</b>						
11	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,594396				
12	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	126,44864				
		<b>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>						
13	+&C111-155-2	Приспособление для инъектирования химического анкера VM-P 380	шт	4	250,00	250,00	-	-
14	+&C111-155-4	Стержень с метрической резьбой M12x1000, кл. пр.4.8, цб	шт	38	50,00	50,00	-	-
15	+&C111-155-6	Гайка DIN 934, цб, M12	100 шт	5,12	180,00	180,00	-	-
16	+&C111-155-7	Шайба плоская DIN 125 цб, M12	100 шт	5,12	80,00	80,00	-	-
17	C111-322	Газ для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00105	6220,97	6037,96	61,03	121,98
18	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,31284	2,27	1,50	0,73	0,04
19	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,000574	5416,12	5234,08	75,84	106,20
20	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000104	15549,91	15198,58	46,43	304,90
21	C111-1608	Дрантя	кг	1,33	4,01	3,84	0,09	0,08
22	+&C121-590-21-2-3-1	Сітчаста гильза VM-SH 16x130	шт.	512	20,00	20,00	-	-
23	C142-10-2	Вода	м3	-0,4992	11,01	11,01	-	-
24	C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M25	м3	0,048	490,44	388,66	92,16	9,62
25	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,03128	12,56	11,21	1,10	0,25
26	+&2405-1384-1-1-14-6-57	Кутик 75x75x5	м	50	80,52	80,52	-	-
27	+&2405-1384-1-1-14-22-1	Закладна деталь	шт.	256	80,00	80,00	-	-
		<b>Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат</b>						
28	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	53,1084	1,321	1,321		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 28 травня 2020 р.

Склав

С.О. Черкашин

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Замовник ОСББ "САДОВИЙ-25"  
(назва організації)  
Підрядник ПП «ЕКСПЕРИМЕНТ»  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 28 травня 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	97,90282	97,90282	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	46,59762	46,59762	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	39,0831	39,0831	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	12,2221	12,2221	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	30,73848	30,73848	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		<b>Разом</b>	128,6413	128,6413	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	7,07356	7,07356	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	1,27948	-	1,27948
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		<b>Разом (пп. 1-10)</b>	136,99434	135,71486	1,27948
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		<b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b>	136,99434	135,71486	1,27948
12		Податок на додану вартість	27,39887	-	27,39887
		<b>Всього договірна ціна</b>	164,39321		

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Керівник генеральної  
підрядної організації

С.О. Черкашин

Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	566,66	60,24				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	237,45	52,48				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	189,5	57,74				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальнопромислових витрат	люд-год	46,62	94,65				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1040,23					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
8	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	5,0176	158,75 796,54				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	0,862048	<u>107,5</u> 92,67				
10	CH233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш-год	154,9056	<u>73,16</u> 11332,89				
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>12222,10</b>				
		Бензин	кг	19,628					
		Електроенергія	кВт-год	250,947					
		Мастильні матеріали	кг	2,315					
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u></b>							
11	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,594396					
12	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	126,44864					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
13	&C111-155-2	Приспособление для инъектирования химического анкера VM-P 380	шт	4	<u>250</u> 1000,00	<u>250,00</u> 1000,00	-	-	
14	&C111-155-4	Стержень с метрической резьбой M12x1000, кл. пр.4.8, цб	шт	38	<u>50</u> 1900,00	<u>50,00</u> 1900,00	-	-	
15	&C111-155-6	Гайка DIN 934, цб, M12	100 шт	5,12	<u>180</u> 921,60	<u>180,00</u> 921,60	-	-	
16	&C111-155-7	Шайба плоская DIN 125 цб, M12	100 шт	5,12	<u>80</u> 409,60	<u>80,00</u> 409,60	-	-	
17	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00105	<u>6220,97</u> 6,53	<u>6037,96</u> 6,34	<u>61,03</u> 0,06	<u>121,98</u> 0,13	30 км.
18	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,31284	<u>2,27</u> 0,71	<u>1,50</u> 0,47	<u>0,73</u> 0,23	<u>0,04</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,000574	<u>5416,12</u>	<u>5234,08</u>	<u>75,84</u>	<u>106,2</u>	30 км.
					3,11	3,00	0,04	0,07	
20	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00010428	<u>15549,91</u>	<u>15198,58</u>	<u>46,43</u>	<u>304,9</u>	30 км.
					1,62	1,58	-	0,04	
21	C111-1608	Дрантя	кг	1,33	<u>4,01</u>	<u>3,84</u>	<u>0,09</u>	<u>0,08</u>	30 км.
					5,33	5,11	0,12	0,10	
22	&C121-590-21-2-3-1 варіант 1	Сітчаста гильза VM-SH 16x130	шт.	512	<u>20</u>	<u>20,00</u>	-	-	
					10240,00	10240,00	-	-	
23	C142-10-2	Вода	м3	-0,4992	<u>11,01</u>	<u>11,01</u>	-	-	
					-5,50	-5,50	-	-	
24	C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	0,048	<u>490,44</u>	<u>388,66</u>	<u>92,16</u>	<u>9,62</u>	30 км.
					23,54	18,66	4,42	0,46	
25	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,031284	<u>12,56</u>	<u>11,21</u>	<u>1,1</u>	<u>0,25</u>	30 км.
					0,39	0,35	0,03	0,01	
26	&2405-1384-1-1-14-6-57	Кутик 75x75x5	м	50	<u>80,52</u>	<u>80,52</u>	-	-	
					4026,00	4026,00	-	-	
27	&2405-1384-1-1-14-22-1	Закладна деталь	шт.	256	<u>80</u>	<u>80,00</u>	-	-	
					20480,00	20480,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
28	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	53,1084	<u>1,321</u>	<u>1,321</u>			
		Разом	грн.		70,16	70,16			
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>39083,09</b>	<b>39077,37</b>	<b>4,90</b>	<b>0,81</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Електроенергія	кВт-год	304,056					
		Мастильні матеріали	кг	2,315					
		Бензин	л	26,524					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 травня" 2020 р.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_ С.О. Черкашин  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
на ремонтні роботи

**Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 128,6413 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,04023 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 61,95262 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 травня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Ремонтні роботи.</b>											
1	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	1	<u>355,56</u>	-	355,56	355,56	-	<u>7.1700</u>	<u>7.17</u>
2	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>260,75</u>	-	260,75	260,75	-	<u>4.9600</u>	<u>4.96</u>
3	ЖТ1-26-1	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал вгору	поверх	16	<u>5,26</u>	-	84,16	84,16	-	<u>0.1000</u>	<u>1.6</u>
4	ЖТ1-26-2	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал униз	поверх	16	<u>16,30</u>	-	260,8	260,8	-	<u>0.3100</u>	<u>4.96</u>
5	РН20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (свердління отворів в цегляних стінах для встановлення дюбелей HILTI (для закріплення поясів)	100шт	5,12	<u>581,05</u> 575,95	-	2974,98	2948,86	-	<u>10.6440</u>	<u>54.5</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH20-30-1	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 130 мм (для установлення закладних деталей)	100шт	2,56	<u>3320,46</u> 3303,26	-	8500,38	8456,35	-	<u>62.7400</u>	<u>160.61</u>
7	PH20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,2	<u>2580,74</u> 2463,03	-	516,15	492,61	-	<u>47.6500</u>	<u>9.53</u>
8	E46-26-1 присос.	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм (отвор у поясі товщ. 5,0 мм для кріплення до стін шахти). Глибина свердління отвора -- 5 мм	100шт	5,12	<u>7653,59</u> 4842,31	<u>2811,28</u> 2547,66	39186,38	24792,63	<u>14393,75</u> 13044,02	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>382.72</u> 225,98
9	E46-25-17	Додається або вилючається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм (200-5=195 k=19,5)	100шт	-5,12	<u>1239,14</u> 795,82	<u>442,25</u> 411,00	-6344,4	-4074,6	<u>-2264,32</u> -2104,32	<u>12.2850</u> 7,1331	<u>-62.9</u> -36,52
10	ЖТ1-546-2	Вивірення по штихмасу направляючої кабіни	поверх	16	<u>42,58</u> 42,58	-	681,28	681,28	-	<u>0,8100</u>	<u>12.96</u>
11	PH20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т - кутик 75x75x5-0,2976 т; закладні деталі -0,052 т	1т	0,3476	<u>4648,26</u> 4373,82	<u>266,60</u> 7,56	1615,74	1520,34	<u>92,67</u> 2,63	<u>63.8700</u> 0,1240	<u>22.2</u> 0,04
12	ЖТ1-27-1	Підготовка ліфтів до здачі в експлуатацію. Ліфти на 9 зупинок з автоматичними розсувними дверима	ліфт	1	<u>6285,66</u> 6274,97	-	6285,66	6274,97	-	<u>119.3640</u>	<u>119.36</u>
13	ЖТ1-27-3	На кожну зупинку понад 9 збільшувати або зменшувати. Ліфти з автоматичними розсувними дверима	зупинка	7	<u>649,74</u> 649,13	-	4548,18	4543,91	-	<u>12.3480</u>	<u>86.44</u>
Разом прямі витрати по розділу 1								58925,62	46597,62	<u>12222,1</u> 10942,33	<u>804.11</u> 189,5
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>								58925,62 105,9 57539,95 30738,48 46,62 4412,67 <b>89664,1</b>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>89664,1</b>				
		<b>Розділ 2. Вироби та матеріали.</b>										
14 & 2405-1384-1-1-14-6-57	Кутик 75x75x5	м	50	80,52	-	-	4026	-	-	-	-	
15 & 2405-1384-1-1-14-22-1	Закладна деталь	шт.	256	80,00	-	-	20480	-	-	-	-	
16 & C111-155-2	Приспособление для инъектирования химического анкера VM-P 380	шт	4	250,00	-	-	1000	-	-	-	-	
17 & C121-590-21-2-3-1 варіант 1	Сітчаста гильза VM-SH 16x130	шт.	512	20,00	-	-	10240	-	-	-	-	
18 & C111-155-4	Стержень с метрической резьбой M12x1000, кл. пр.4.8, цб	шт	38	50,00	-	-	1900	-	-	-	-	
19 & C111-155-6	Гайка DIN 934, цб, M12	100 шт	5,12	180,00	-	-	921,6	-	-	-	-	
20 & C111-155-7	Шайба плоская DIN 125 цб, M12	100 шт	5,12	80,00	-	-	409,6	-	-	-	-	
	Разом прями витрати по розділу 2						38977,2		-	-	-	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						38977,2 38977,2 <b>38977,2</b>					
	-----											
	<b>Всього по розділу 2</b>						<b>38977,2</b>					
	Разом прями витрати по кошторису						97902,82	46597,62	12222,1 10942,33		804,11 189,5	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.						97902,82 39083,1 57539,95					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b> ----- <b>Всього по кошторису</b>					30738,48 46,62 4412,67 <b>128641,3</b>  <b>128641,3</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1040,23 <b>61952,62</b>				

Склав

С.О. Черкашин

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

**Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою:  
вул. Комбінатна, 25А, парадне №5**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

Директор ПП «ЕКСПЕРИМЕНТ»

С.О. Черкашин

2020 р.

**ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА****Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5**

Будівництво розташоване на території м. Києва.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонт пасажирських і вантажних ліфтів. ВБН Д.2.8-204.02-2004;
- Ремонтно-будівельні роботи . ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Держбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- |  |      |             |
|--|------|-------------|
| 1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16   | 6,80 | грн./люд.-г |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість

1,04023 тис.люд.-г

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,994 тис.люд.-г

Загальна кошторисна заробітна плата

61,95262 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,83

9954,78 грн.

люд.-г та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для робіт з ремонту ліфтів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.-г та розряді робіт 3,8

8527,52 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

164,39321 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

135,71486 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

інші витрати -

1,27948 тис.грн.

податок на додану вартість -

27,39887 тис.грн.

Склав:

С.О. Черкашин

Перевірив:

ОСББ "САДОВИЙ-25"  
(назва організації, що затверджує)

**Затверджено**

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 164,39321 тис. грн.

" " \_\_\_\_\_ 2020 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**

**Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5**

Складений в поточних цінах станом на 28 травня 2020 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b> Поточний ремонт пасажирського ліфта в/п 400 кг на 16 зупинок, встановленого за адресою: вул. Комбінатна, 25А, парадне №5	128,64130	-	-	128,64130
		<b>Разом по главі 2:</b>	128,64130	-	-	128,64130
		<b>Разом по главах 1-7:</b>	128,64130	-	-	128,64130
		<b>Разом по главах 1-8:</b>	128,64130	-	-	128,64130
		<b>Разом по главах 1-9:</b>	128,64130	-	-	128,64130
		<b>Разом по главах 1-12:</b>	128,64130	-	-	128,64130
		<b>Кошторисний прибуток (П)</b>	7,07356	-	-	7,07356
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	<b>Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)</b>	-	-	1,27948	1,27948
		<b>Разом</b>	135,71486	-	1,27948	136,99434

1	2	3	4	5	6	7
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Податок на додану вартість	-	-	27,39887	27,39887
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	135,71486	-	28,67835	164,39321

Директор ПП «ЕКСПЕРИМЕНТ» \_\_\_\_\_ С.О. Черкашин